СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

18.09.2019 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 427

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

Октябрьского сельского поселения в

составе Совета Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан Э.С. Шарафиева

На основании Решения Совета Октябрьского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан от 16

сентября 2019 г. № 219 «О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Октябрьского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан», в соответствии с пунктом 10.2 статьи 40

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

подпунктом 2 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования

«Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет

Зеленодольского муниципального района  решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Октябрьского

сельского поселения в составе Совета Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан Шарафиева Эдуарда Сулеймановича, в связи с

отставкой по собственному желанию.

2. Вывести из состава постоянной комиссии Совета Зеленодольского

муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной

политике и благоустройству Шарафиева Эдуарда Сулеймановича,

избирательный округ № 4 Октябрьского сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение на сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований

Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы Зеленодольского

муниципального района                                                          Э.Р. Кадникова